УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ

ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН»

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УСЗН МО «Цимлянский район» Ростовской области)

ПРИКАЗ  № 4
12.01.2021                                                                                   г. Цимлянск

О принятии решения
об упрощенном осуществлении

внутреннего финансового аудита

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»
1.
Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита.
2.
Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита в целях подтверждения достоверности бюджетной отчетности начальника управления социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области.
4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

социальной защиты населения                                                Е.А.Кучеровская